Onucanue Toapa I'mapaBiandeckas tejgexka TOR

RHP 2500, 1150x540 mm 11825

Onucanue

I'mppasnnueckas tenexka TOR RHP 2500, 1150x540 mm 11825 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Bung

Bec, xr

Bun

Tum Tenexku
['py3onoabeMHOCTb, T
JnvnHa BuiI, MM

I"abaputel, MM

O6m1as mupuHa, MM
Bricora mogwema (min), MM
Bricota nogsema (max), MM
BricoTa moaxBara, MM

Jnvunaa BuI, MM

KJIaCCUYECKUU
84
KJIACCHYECKUI
poxia

2.5

1150
1530x540x1220
540

85

210

80

1150

HNudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIETCS MyOInuHOM 0depToH,
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onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



